
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Rekonstrukce sportovního areálu-Dvořákovo G a SOŠE, Kralupy n/V“ 

 

 

 

 Číslo Objednatele 0008/49518925/2023/1/2023 

 Číslo Dodavatele 29001/23 



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 13.01.2023, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 

 

 

Objednatel: 

Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace 

Zastoupen: RNDr. Andrejem Plecháčkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO: 495 18 925 

Se sídlem: Dvořákovo náměstí 800, 278 53 Kralupy nad Vltavou 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu: 19-0233220207/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: 

Sport-Technik Bohemia s.r.o. 

Se sídlem: Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8 

Zastoupen: Michalem Bohdaneckým, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24100 

IČ: 49618555  

DIČ: CZ49618555 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 202003-111/0100 

Kontaktní osoba:

Tel., e-mail: 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 

 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Rekonstrukce sportovního areálu-Dvořákovo G a SOŠE, 
Kralupy n/V“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou 

změnového listu. Detailní popisy změn jsou součástí Změnových listů č. 1-7, které jsou 

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 0008/49518925/2023. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 
ve Změnových listech č. 1-7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 

1.5. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Rekonstrukce sportovního areálu-

Dvořákovo G a SOŠE, Kralupy n/V“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou 
vypracovala společnost Ing. Hynek Seiner, Jana Zajíce 986530 12 Pardubice IČO: 745 69 
104, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří 
přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na 
výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů číslo 1-7. Součástí provedení díla je 
i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace. 

 

2.2 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 
ve Změnových listech č. 1-7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., 
odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

„Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele 
dohodou smluvních stran v souladu zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, v celkové výši 17 050 345,81 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. 
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 3 580 572,62 Kč. 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 20 630 918,43 Kč. 

  

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3, ve znění Změnových 

listů číslo 1-7, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 1. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací 
s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) 
uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. 
Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně 
nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky 
oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích 
jsou považovány za její součást. 
 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 16 112 359,45 Kč bez DPH, tedy 19 495 954,93 Kč s 
DPH. Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 937 986,36 Kč bez DPH na 17 050 345,81 Kč bez 

DPH, tedy 20 630 918,43 Kč s DPH.  

 



Stránka 4 z 4 

 

  cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 16 112 359,45 Kč 3 383 595,48 Kč 19 495 954,93 Kč 

Dodatek č. 1 937 986,36 Kč   

Celková nová cena díla 17 050 345,81 Kč 3 580 572,62 Kč 20 630 918,43 Kč 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č. ___-__/2023/RK ze dne __. __. 2023. 

 

 

Přílohy: 

1) Změnové listy č. 1-7 

 

 Dodavatel       Objednatel 

 Sport-Technik Bohemia s.r.o.                              Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou,  
     příspěvková organizace 

 

 

 

 ………………………….    ……………………………. 
     Michal Bohdanecký        RNDr. Andrej Plecháček 

    jednatel                                          ředitel příspěvkové organizace 


